
dohoda

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 1 z 4

, v souladu s

zastoupena MUDr.

O: 254 88 627

(d KZ )

a

Robus, s. r. o.

14788

O: 25045792
CZ25045792

(d )

                                         I.

regionu k
y nemocnice v

1.
. Tato

smluv o

2. Dopravce
v  (svozy)
republiky do  Masarykovy nemocnice v

vozidlem dl  KZ a KZ
se zavazuje zaplatit za to dopravci

3. Dopravce realizace

dohody budou t. Dopravce je povinen zajistit

III.
1. svozy bude stanoveno kilometr (MJ)

a ceny za jednu hodinu doby  uveden
kilometr a ceny za hodinu

a hodina  bude
dopravcem

KZ12_F00013 Rámcová

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) ustanovením §2  a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

a na základě veřejné zakázky s názvem
„Zajištění dopravy dárců krve pro KZ a.s“

Smluvní strany
Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti
bank, spojení:
IČ
DIČ: CZ25488627

ále jen „

se sídlem Na Kolečku 2418, 413 01 Roudnice nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl vložka
zastoupení: 
bank, spoje
IČ
DIČ:

ále jen „dopravce“

dále společně též jako „smluvní strany“

Účel dohody
Účelem této rámcové dohody je zajištění řádných a včasných ů dárců krve z litoměřického

poskytovateli zdravotních služeb, kterým je Krajská zdravotní, a.s , konkrétně do jejího
odštěpného závodu Masarykov Ústí nad Labem, o. z.

II. Předmět dohody
Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající při
uskutečňování silniční přepravy dárců krve z litoměřického regionu dohodnutých termínech
dohoda tvoří spolu s ustanoveními občanského zákoníku právní rámec jednotlivých konkrétních

přepravě dárců krve upravuje základní podmínky a způsob uzavírání těchto smluv.

se zavazuje na základě této dohody a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat opakovaně
dohodnutých termínech silniční přepravu dárců krve z místa určeného rámci České

odštěpného závodu - Ústí nad Labem, o.z. přičemž
přepravu bude dopravce zajišťovat vlastním odpovídajícím motorovým e potřeb

sjednané přepravné.
se zavazuje, že po celou dobu plnění vyplývajícího z této dohody zajistí plnění

veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů ČR, zejména pak z pracovněprávních
předpisů, předpisů z oblasti zaměstnanosti a BOZP, a to vůči všem osobám, které se na plnění této

podíle plnění těchto povinností i u svých případných
poddodavatelů podílejících se na plnění vyplývajícím z této smlouvy.

Přepravné
Přepravné za jednotlivé dárců krve na základě ceny za jeden

čekání na zpětný nástup ých příloze č. 1 této rámcové
dohody, a to jako násobek ceny za jeden kilometr a skutečně ujetých ů
čekání na zpětný nástup mi skutečného čekání na zpětný nástup. Toto přepravné

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění navýšen o daň z přidané hodnoty v zákonné
výši.

Účinnost od: Schválil:



dohoda

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 2 z 4

2. Cena za p  postupem podle odstavce 1.
dopravce

3.
o dani z

O stran dohody,
 den ,
 cenu

trase svozu .
4. D .

K dopravce ech a

5. KZ. Za
dopravce

6. V a zaslat
 dopravci k

V

7.  cenu za jeden
kilometr uvedenou v u platnosti

5 % v
s
ceny za jeden kilometr je dopravce povinen .

IV. Po  svozu
1. Dopravce je povinen  z adres:

hod. z
Lovosice:  7.05 hod. od Centrumu
Roudnice n. L.: 7.00 hod. z Karlova

 7:00 hod. z .
KZ

2. :
 celkem 4- i

KZ
3. :

 Obvykle do 30, max. 45 osob.
4. nemocnice v  budova

C .

5. Dopravce
 50 000 000,-

se dopravce hody

v KZ. Dopravce
KZ, a to

KZ12_F00013 Rámcová

řepravné určená tohoto článku zahrnuje veškeré náklady
spojené s plněním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše přípustnou.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat tyto údaje:
- název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené rámcové dohody),
- IČ

plnění
objednávky,

- údaje o dani z přidané hodnoty,
- Ihůtu splatnosti,
- údaj o - výchozí míst dle článku IV. odst. 1 rámcové dohody a cílové místo

opravce vystaví jeden daňový doklad (faktur za svozy dárců za uplynulý kalendářní měsíc
daňovému dokladu (faktuře) musí přilož její příloh údaj o ujetých kilometr

hodinách čekání na zpětný nástup při uskutečnění přepravy dárců dle této smlouvy.
Veškeré daňové doklady (faktury) jsou splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení zaplacení
přepravného je považováno odeslání přepravného na účet uvedený v záhlaví této
rámcové dohody.

případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je oprávněn
ho ve lhůtě splatnosti zpět doplnění, či opravě aniž se tak dostane do prodlení.

takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného
či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české
měně.
Dopravce je oprávněn nejdříve po roce platnosti této dohody jednostranně zvýšit

příloze č. 1 této rámcové dohody, pokud průběhu trvání prvního rok
této rámcové dohody dojde ke zvýšení cen pohonných hmot průměrně o nejméně porovnání

cenou pohonných hmot v době uzavření této dohody, a to nejvíce o 5 % Jednostranné zvýšení
bezodkladně písemně oznámit KZ

dmínky , podmínky objednávky
provádět přepravu

• Litoměřice: 7.00 hod. z autobusové zastávky Revoluční ulice u lávky (Pokratice) a 7.05
Vojtěšského náměstí (u Severky směr nový most).

• 7.00 hod. od nádraží a v
• náměstí ékárna U Zámku)
• Stětí: Mírového náměstí 69 (restaurace Klub)
se zavazuje, že bude dopravce včas informovat o případných změnách nástupních adres.

Četnost přepravy
• Počet svozů: 5 měsíčně, podle ročního plánu svozů, který zašle dopravc

nejpozději 21 kalendářních dní před zahájením svozů v daném roce.
se zavazuje, že bude dopravce včas informovat o případných změnách termínů svozů.

Počet dárců
•

Místo určení a doba čekání na zpětný nástup: Masarykova Ústí nad Labem -
, Sociální péče 331 6/1 2a, 401 13 Ústí nad Labem - doba čekání 2 hodiny

je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti, a to s výší pojistného plnění min. Kč. V souvislosti s tímto ustanovením

zavazuje, že nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této rámcové do
bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené jím, příp. jeho poddodavateli,

souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši požadované
je povinen na výzvu předložit originál nebo ověřenou kopii této pojistné smlouvy
nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze strany . Pokud by v důsledku
pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu
pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí či k jiným změnám, které by

Účinnost od: Schválil:



dohoda

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 3 z 4

dopravce

V.
1. Dopravce se zavazuje svozy na KZ specifikovanou

.
2.

pro  osob, tzn. je povinen .

1.

dohody
v

dohody dopravce.
2.
3.
4.

bez

5.  souladu s

1. dopravce

2. -li dopravce  vozidlo k
 (svozem)  souladu s

dohodou, zavazuje se dopravce zaplatit KZ ho
 za svoz,

3. V dopravce nebude m . odst. 6.
zavazuje se dopravce

4.

VIII
1.

2. Je-li nebo stane-
 tomto

3.  o dopravci jako o poskytovateli

dani z
 uhradit sjednan

dopravci.

KZ12_F00013 Rámcová

znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je povinen učinit příslušná
opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno odesílatelem v tomto ustanovení.

Dodání a převzetí předmětu plnění
zajišťovat dárců krve z litoměřického regionu

adresu ve smyslu čl. IV. odst. 1 rámcové dohody ve sjednané lhůtě, tak aby nedošlo k prodlevě
sjednané dopravy
Dopravce je povinen udržovat motorové vozidlo ve stavu odpovídajícím hygienickým předpisům

přepravu vnitřní prostor vozidla pravidelně mýt a dezinfikovat

VI. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody
Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany shodně
prohlašují, že žádné ustanovení této dohody (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní
tajemství žádné smluvní strany a ani důvěrné informace a souhlasí s uveřejněním této

plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě 14 dní
od uzavření této rámcové dohody odesílatel případě, že dohoda nebude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněn zajistit uveřejnění

Rámcová dohoda se uzavírá na dobu měsíců ode dne účinnosti této dohody.
Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením.

Strany dohody se dohodly, že smluvní strany mohou tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět
uvedení důvodu s 3měsíční výpovědní lhůtou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího

po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně dohody.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v ustanoveními
občanského zákoníku.

VII. Sankční ujednání
Nezaplatí dopravci přepravné řádně a včas, je oprávněn požadovat po úrok z
prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné
částky.
Nepřistaví motorové svozu dárců řádně a včas, tj. bude v prodlení se silniční
přepravou dárců dle konkrétního požadavku učiněného KZ v touto rámcovou

smluvní pokutu ve výši rovnající se ceně přepravné
určené postupem podle čl. III. bodu 1. a 2. této rámcové dohody který nebyl proveden
řádně a včas nebo nebyl proveden vůbec Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 dní
ode dne doručení \jýz.\ry k jejich úhradě.

případě, že ít uzavřeno pojištění dle čl. IV této rámcové dohody,
zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, kdy požadované pojištění

nebude uzavřeno.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu nákladů vynaložených n uplatnění
práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu s občanský zákoník a zákonem
o zadávání veřejných zakázek.

. Závěrečná ustanovení
Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany se v
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Pro případ, že zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, strany sjednávají,
že za splnění závazku odesílatele é přepravné je považováno, uhradí odesílatel
částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část přepravného o daň
poníženou

Účinnost od: Schválil:



dohoda

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 4 z 4

4.

5. Stran
nikoliv v

6.

V Roudnici na Labem

------------------------- ---------------------------------------
KZ dopravce

KZ12_F00013 Rámcová

Tato rámcová dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po jednom vyhotovení.

y shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,
tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné
podobě a musí být podepsané oběma stranami.

V Ústí nad Labem dne

11:11:48 +01'00'

dne

Účinnost od: Schválil:



NAJETÉ KM PRO ODVOZ DÁRC  KRVEDoplní dodavatel

Místa nástup
P edpoklád
aný po et

P edpoklád
aný po et

P edpoklád
aný po et

Cena za km
bez DPH

Cena za
km/den bez

Cena za
km/rok bez

Celková cena
bez DPH za 24

Litom ice 90 2160 4320 36,00 K 3 240,00 K 77 760,00 K 155 520,00 K

Lovosice 106 1272 2544 36,00 K 3 816,00 K 45 792,00 K 91 584,00 K

Roudnice n.L. 108 864 1728 36,00 K 3 888,00 K 31 104,00 K 62 208,00 K
Roudnice n.L. p es

Libotenice 114 456 912 36,00 K 4 104,00 K 16 416,00 K 32 832,00 K

Št tí 158 632 1264 36,00 K 5 688,00 K 22 752,00 K 45 504,00 K

DOBA EKÁNÍ NA ODVOZ DÁRC  ZP T NA NÁSTUPNÍ MÍSTO

Místa nástup
P edpoklád
aný po et

P edpoklád
aný po et

P edpoklád
aný po et

Cena za hod
bez DPH

Cena za
hod/den

Cena za
hod/rok bez

Celková cena
bez DPH za 24

Litom ice 2 48 96 300,00 K 600,00 K 14 400,00 K 28 800,00 K

Lovosice 2 24 48 300,00 K 600,00 K 7 200,00 K 14 400,00 K

Roudnice n.L. 2 16 32 300,00 K 600,00 K 4 800,00 K 9 600,00 K
Roudnice n.L. p es

Libotenice 2 8 16 300,00 K 600,00 K 2 400,00 K 4 800,00 K

Št tí 2 8 16 300,00 K 600,00 K 2 400,00 K 4 800,00 K

>
o

><_>
><J

>
o

><_)

>
o

><J
>

o
>

u
>

o

><_)
><J

>
o

><J
><_>

><_>
><_>

>
o

><_>
><_>

>u>u>uo3

><Ď

>»—

>C
D

><_)
><J

>
o

>
o

>C
J

>
o

>
o

><J
>

o
>

o

>
o

><_)
><J

>(_>
>

o

><J
>

o
><_>

><_>
>

o

>u><J

><J

o

>aj

>»—

>Q
J




